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ДАТЫ 

 
ВРЕМЯ 

НАЧАЛА 

 
НАЗВАНИЕ ЭКСКУРСИИ 

 
СТОИМОСТЬ 

(НА ЧЕЛ.) 

 
 
 

1 Мая 

 
09:30 

 
12:15 

 
15:00 

 
Пешеходная экскурсия «Тайны Бакинской Крепости» 

 
Обзорная экскурсия по Баку 

 
Экскурсия по Абшерону (Храм Атешгах + Гала + 

Горящая Гора «Янардаг) 
 

 
10 $ 

 
15 $ 

 
30 $ 

 
 
 

2 Мая 

 
09:30 

 
09:30 

 
12:15 

 
Экскурсия в Гобустан + Грязевые вулканы 

 
Пешеходная экскурсия «Тайны Бакинской Крепости» 

 
Обзорная экскурсия по Баку 

 

 
35 $ 

 
10 $ 

 
15 $ 

 
 
 

3 Мая 

 
09:30 

 
12:15 

 
15:00 

 
Пешеходная экскурсия «Тайны Бакинской Крепости» 

 
Обзорная экскурсия по Баку 

 
Экскурсия по Абшерону (Храм Атешгах + Гала + 

Горящая Гора «Янардаг) 
 

 
10 $ 

 
15 $ 

 
30 $ 

 
 
 

4 Мая 

 
09:30 

 
09:30 

 
20:00 

 
Тур в Габалу (Винная феерия) 

 
Экскурсия в Гобустан + Грязевые вулканы 

 
Экскурсия «Ночной Баку» 

 
65 $ 

 
35 $ 

 
25 $ 

 
 
 

5 Мая 

 
09:30 

 
 

20:00 
 

 
Экскурсия по Абшерону (Храм Атешгах + Гала + 

Горящая Гора «Янардаг) 
 

Экскурсия «Ночной Баку» 

 
30 $ 

 
 

25 $ 

 
 
 

6 Мая 

 
09:30 

 
09:30 

 
12:15 

 

 
Экскурсия в Гобустан + Грязевые вулканы 

 
Пешеходная экскурсия «Тайны Бакинской Крепости» 

 
Обзорная экскурсия по Баку 

 

 
35 $ 

 
10 $ 

 
15 $ 
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7 Мая 

 
09:30 

 
12:15 

 
15:00 

 
Пешеходная экскурсия «Тайны Бакинской Крепости» 

 
Обзорная экскурсия по Баку 

 
Экскурсия по Абшерону (Храм Атешгах + Гала + 

Горящая Гора «Янардаг) 
 

 
10 $ 

 
15 $ 

 
30 $ 

 
8 Мая 

 
09:30 

 
Экскурсия в Гобустан + Грязевые вулканы 

 

 
35 $ 

 
 
 

9 Мая 

 
09:30 

 
12:15 

 
15:00 

 
Пешеходная экскурсия «Тайны Бакинской Крепости» 

 
Обзорная экскурсия по Баку 

 
Экскурсия по Абшерону (Храм Атешгах + Гала + 

Горящая Гора «Янардаг) 

 
10 $ 

 
15 $ 

 
30 $ 

 
10 Мая 

 
09:30 

 
Экскурсия в Гобустан + Грязевые вулканы 

 

 
35 $ 

 
11 Мая 

 
09:30 

 
Экскурсия по Абшерону (Храм Атешгах + Гала + 

Горящая Гора «Янардаг) 

 
30 $ 

 

 
12 Мая 

 
09:30 

 
Экскурсия в Гобустан + Грязевые вулканы 

 
35 $ 

 

                                                             ВАЖНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 

 Место встречи: Центральный вход в Старый город — Парные крепостные ворота (Гоша 

Гала), Вас будет ждать представитель с табличкой Azterra Travel 

 

В стоимость включено 

 Перемещение на комфортабельном транспорте с  кондиционером (Кроме: Пешеходная 

экскурсия «Тайны Бакинской Крепости») 

 Профессиональный русскоязычный гид-экскурсовод (Кроме: Тур в Хыналыг \ Тур в 

Габалу) 

 

В стоимость НЕ включено 

 Входные билеты в объекты посещения (оплачиваются на месте). 

 Питание не входящее в программу 

 Личные расходы 

 Страховка 

mailto:info@azterra.az
http://www.azterra.az/

